
UCHWAŁA NR 688/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia "Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Czerwona Woda"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przyjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Czerwona Woda" 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Odnowa wsi jest największym i najdłużej działającym regionalnym programem aktywizacji społeczności 
lokalnych. Celem programu jest szeroko rozumiana poprawa warunków życia na wsi oraz ekonomicznej 
niezależności wsi. W roku 2011 sołectwo Czerwona Woda opracowało  Sołecką Strategię Rozwoju Wsi, którą 
przyjęto uchwałą zebrania wiejskiego. W związku z upływem okresu jej  obowiązywania, konieczna była jej 
aktualizacja zawierająca plany i programy działania na następne 10 lat. W związku z powyższym Sołectwo 
Czerwona Woda opracowało nową strategię, którą przyjęto uchwałą zebrania wiejskiego w dniu 20 czerwca 2017r.
Gmina Węgliniec przystępując do Programu Odnowy Dolnośląskiej Wsi zobowiązała się do przeprowadzenia dla 
sołectw zgłoszonych do programu warsztatów z cyklu „Planowanie w procesie rozwoju wsi”. Ponadto zobowiązała 
sie w miarę możliwości wspierać i promować działania sołectw uczestniczących w programie. Potwierdzeniem 
tego jest zatwierdzenie przez Radę Miejską Węglińca Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Czerwona Woda przyjętej 
przez Zebranie Wiejskie.

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 1



      

SOŁECKA STRATEGIA ROZWOJU WSI

CZERWONA WODA
Aktualizacja

Czerwona Woda-wieś ludzi młodych i aktywnych

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 1



      

W opracowaniu dokumentu udział wzięli:

Członkowie Grupy Odnowy Wsi  Czerwona Woda:

• Elżbieta Grabowska

• Janina Markowska

• Halina Nakonieczna

• Anita Maliszewska

• Krzysztof Kutrowski

Gminny Koordynator Programu “Odnowa Wsi Dolnośląskiej”

Beata Bogacz

Warsztaty z cyklu “Planowanie w procesie odnowy wsi” dla aktualizacji Sołeckiej Strategii
Rozwoju Wsi przeprowadzili:

Moderatorzy Programu “Odnowa Wsi Dolnośląskiej”

Jolanta Beker

Piotr Głowacki

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 2



      

Spis treści:

1. Współautorzy opracowania.............................................................................................2

2. Analiza zasobów ............................................................................................................4-7

3. Analiza SWOT .................................................................................................................8

4. Analiza potencjału rozwojowego wsi.................................................................................9

5. Wizja odnowy i rozwoju wsi .............................................................................................10

6. Program krótkoterminowy odnowy wsi ............................................................................11

7. Plan i program odnowy wsi ...........................................................................................12-13

8. Dokumentacja fotograficzna ….....................................................................................14-15

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 3



ANALIZA ZASOBÓW
Zasoby – wszelkie elementy materialne i niematerialne wsi i związanego z  nią obszaru, które mogą być
wykorzystane obecnie bądź w przyszłości w realizacji publicznych bądź prywatnych przedsięwzięć odnowy wsi.
Zwrócić uwagę na elementy specyficzne  i rzadkie (wyróżniające wieś).  Opracowanie: Ryszard Wilczyński

Rodzaj zasobu
Opis (nazwanie) zasobu jakim

wieś dysponuje

Znaczenie zasobu

(odpowiednio wstaw X)

Małe Duże wyróżniające

1 2 3 4 5
Przyrodniczy
-walory krajobrazu, rzeźby
terenu.....................
-stan środowiska................................................
-walory klimatu..................................................
-walory szaty
roślinnej........................................
-cenne przyrodniczo obszary lub
obiekty..........
-świat zwierzęcy (ostoje,
siedliska)...................
-wody powierzchniowe (cieki, rzeki,
stawy).......
-wody podziemne...............................................
-gleby.................................................................
-kopaliny............................................................
-walory geotechniczne.....................................

Kulturowy
-walory architektury .....................................
-walory przestrzeni wiejskiej
publicznej...
-walory przestrzeni wiejskiej prywatnej
 
-zabytki i pamiątki historyczne ...............

-osobliwości kulturowe.............................
-miejsca, osoby i przedmioty kultu............

-święta, odpusty, pielgrzymki.................
-tradycje, obrzędy, gwara..
-legendy, podania i fakty
historyczne..............
-przekazy literackie...........................................
-ważne postacie i przekazy
historyczne.............
-specyficzne nazwy............................................
-specyficzne potrawy........................................
- dawne zawody... ..................

- zespoły artystyczne,
twórcy..............................

-Bory Dolnośląskie, Pogórze
Izerskie, na skraju obszaru
„Natura2000”
-Umiarkowany
-przewaga lasów sosnowych
-Bogate w zwierzynę leśną-jelenie
sarny, lisy, dziki. Bobry- żerenie
bobrowe, bociany, bocianie
gniazda, bażanty, kuropatwy.
-Staw „Balaton”, stawy rybne przy
Ośrodku Jagoda, rzeka Czerna
Mała(z pstrągami)
-wyrobiska pokopalniane
-Kozia Góra, Czartowska Góra
-Glina kaolinowa

 
- park wiejski

-Gospodarstwo agroturystyczne,
hodowla, pasieki
-Kościół, fragment muru wokół
kościoła, stara stacja kolejowa,
stary budynek poczty, szkoła
-Pomnik Kresowy, Tablica
Pamiątkowa ,obelisk polsko-
niemiecki pamięci mieszkańców,
Izba Pamięci Kresowej, tablica
pamiątkowa pamięci księży
pomordowanych na kresach
wschodnich w latach 1939-1947
-Odpust Parafialny(15
sierpnia),”Nad Wodą Spiewanie”,
dożynki parafialne, spotkanie
opłatkowe, wieczornice
patriotyczne(11 listopada)

-Kacze Doły, Kirchaim, Kozia Góra

-Rzeźbiarstwo, stolarka,
renowacja mebli antycznych,
cementownia, cegielnia
-„Podolanie”, „Śpiewające
korniszonki”

X

X

X
X

X

X

x

X

X

X

X

x

X

x

X

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 4



Rodzaj zasobu
Opis (nazwanie) zasobu jakim wieś

dysponuje

Znaczenie zasobu
(odpowiednio wstaw X)

małe Duże wyróżniające

1 2 3 4 5

 Obiekty i tereny
-działki pod zabudowę
mieszkaniową..................
-działki pod domy
letniskowe...............................
-działki pod zakłady usługowe i
przemysł............
-pustostany mieszkaniowe........................
-pustostany poprzemysłowe.......................
-tradycyjne nie użytkowane obiekty
gospodarskie (stodoły, spichlerze,
kuźnie, młyny, itp.)..............
.............................................................
Infrastruktura społeczna
-place publicznych spotkań,
festynów..................
-sale spotkań, świetlice,
kluby.............................
-miejsca  uprawiania
sportu................................
-miejsca ekreacji................................................

-ścieżki rowerowe, szlaki
turyst. ...........................
-szkoły...................................................................

-przedszkola.........................................................

-biblioteki..............................................................
-placówki opieki
społecznej.................................
-placówki służby zdrowia

Infrastruktura techniczna
-wodociąg, kanalizacja....................................
-drogi (nawierzchnia, oznakowanie
oświetlenie)...............
..............................................................................
-chodniki, parkingi,
przystanki..............................
.............................................................................
- sieć telefoniczna .i dostępność
internetu.............
- telefonia komórkowa................................
inne......................................................................
..........................................................................

- zgodnie z planem
zagospodarowania Czerwonej Wody

- ulica Lubańska

-plac targowy przy OSP, Ośrodek
Agroturystyczny Jagoda, boiska KS
Piast Czerwona Woda, kompleks
boisk tartanowych z kortem
tenisowym przy Szkole
Podstawowej

-30 działek rekreacyjnych z
domkami letniskowymi

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła
II
Przedszkole niepubliczne przy ulicy
Kościuszki
WDK przy ulicy Świerczewskiego
-Publiczna Placówka Opieki
Zdrowotnej przy ulicy 5-go Grudnia

-Wodociąg wiejski

-29km drogi wiejskiej asfaltowej,
ponad 250 punktów
oświetleniowych
-parking przy szkole podstawowej,
kościele, obelisku kresowym,
kompleksie boisk
- rozwinięta sieć telefoniczna

- rozwinięta sieć komórkowa

X

X

X

X

X

X

X

X

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 5



      

Rodzaj zasobu
Opis (nazwanie) zasobu jakim wieś

dysponuje

Znaczenie zasobu
(odpowiednio wstaw X)

małe Duże wyróżniające

1 2 3 4 5

Gospodarka, rolnictwo
- Miejsca pracy (gdzie,  ile? )....
-znane firmy produkcyjne i zakłady
usługowe. i ich produkty
-gastronomia.
-miejsca noclegowe.

-gospodarstwa rolne
-uprawy hodowle,....
-możliwe do wykorzystania odpady
produkcyjne
-zasoby odnawialnych
energii..................................
Środki finansowe i pozyskiwanie
funduszy
-środki udostępniane przez
gminę..........................
- środki wypracowywane..............................

-kopalnia gliny, wieś graniczy ze strefą
ekonomiczną,
-firmy transportowe

-Ośrodek Agroturystyczny Jagoda, pokoje
gościnne Pani Marianna Mieniek, pokoje
gościnne Eryka Petrus

-Krystyna Kutrowska - gospodarstwo
rolne 250ha, Bartosz Kędzierewicz

X
X

X

X

Mieszkańcy (kapitał społeczny i ludzki)
-Autorytety i znane postacie we
wsi.........................
-Krajanie znani w regionie, w kraju i
zagranicą........

-Osoby o specyficznej lub ważnej dla
miejscowości wiedzy i umiejętnościach,
m.in. studenci..............................

-Przedsiębiorcy, sponsorzy..........................
-Osoby z dostępem do Internetu i
umiejętnościach
informatycznych...............................................

-Ryszard Okrzyński,Waldemar
Błauciak,Jan Grześków,Tytus
Mazur,Danuta Grabowska,Henryk
Kramarzewski,Maciej Sozański,Anna
Kleszczyńska,Henryka Kapnik,Janina
Kramarzewska, Elżbieta Grabowska,
Janina Markowska, Halina Nakonieczna,
Krzysztof Kutrowski, Anita Maliszewska
Dr Zenon Zimmer(nieżyjący już, ceniony
przez mieszkańców Czerwonej Wody
lekarz),Stanisław Zając(pierwszy i
długoletni proboszcz parafii-
37lat),Andrzej Kutrowski(burmistrz od
1993-2014 roku).
-OSP, KS Piast Czerwona Woda
-Gość Niedzielny, Radio Wrocław
-kontakty sportowców polskich i
niemieckich, podpisana współpraca
partnerska OSP Czerwona Woda i FFW
Kodersdorf (wspólne ćwiczenia i
szkolenia)
- Stanisław Kutrowski, Andrzej
Dziekoński, Robert Kędzierewicz, Jan
Kołodziej, Wojciech Tłuszcz,
Jarosław Majko, Łukasz Siemaszko,

X

X

X

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 6



      

-Pracownicy nauki............................................
-Związki i
stowarzyszenia........................................
-Kontakty zewnętrzne (np. z
mediami)....................
-Współpraca zagraniczna i krajowa

Mariusz  Wyszyński, Daniel Paluch

- Ochotnicza Straż Pożarna, Towarzystwo
Przyjaciół Czerwonej Wody,
Stowarzyszenie Seniorów

Informacje dostępne o wsi
-Publikatory, lokalna
prasa......................................
-Książki,
przewodniki...............................................
-Strony
www............................................................

-Gminne Sprawy(miesięcznik)

-„Dzieje Puszczy Zgorzelecko-
Osiecznickiej” www  .bogon.republika.pl  
www.czerwonawoda.phorum.pl

X

X

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 7



ANALIZA SWOT
SILNE STRONY SŁABE STRONY

1. czyste środowisko
2. osiedlanie się i budowa nowych domów
3. dobra komunikacja z innymi

miejscowościami
4. miejsca wypoczynku (Ośrodek „Jagoda”,

staw – łowisko wędkarskie „Balaton”
5. wykwalifikowana kadra szkoły

podstawowej inicjująca działania
kulturalne

6. dobrze wyszkolona OSP
7. wielofunkcyjny kompleks boisk
8. istnieją miejsca pamięci narodowej

(pomnik, obelisk, izba pamięci, tablica
pamiątkowa)

9. coroczne imprezy plenerowe: „Nad wodą
śpiewanie”, „Dożynki”, „Spotkania
opłatkowe „”Spotkania
Ekumeniczne”(międzynarodowe)”

10. działający prężnie zespół „Podolanie”
11. dobre oświetlenie ulic
12. utwardzone, asfaltowe drogi – 29 km
13. Park z placem zabaw, siłownią zewnętrzną
14. Zasoby runa leśnego
15. Pszczelarstwo

1. niedostateczna ilość miejsc pracy
2. duże bezrobocie wśród młodych (wyjazdy

za granicę w poszukiwaniu pracy)
3. brak kanalizacji ogólnospławnej
4. niezmodernizowane ujęcie wody pitnej
5. starzejące się społeczeństwo – mała

dzietność
6. niszczejący Dom Kultury
7. brak tras rowerowych
8. niska klasa ziemi (ugory)
9. mała aktywność mieszkańców
10. Brak miejsc charakterystycznych,

przyciągających osoby z zewnątrz
11. Brak gazociągu, odnawialnych źródeł

energii

SZANSE ZAGROŻENIA

1. bliskość autostrady
2. bliskość do granic państwa
3. rozwój strefy ekonomicznej obok

Czerwonej Wody
4. pozyskanie nowych środków poprzez

podpisywanie umów partnerskich
pomiędzy naszą miejscowością, a innymi
(w tym z zagranicy)

5. promocja wsi przez imprezy lokalne
6. rozwój pasiecznictwa
7. bliskość do stacji PKP (węzeł w Węglińcu)
8. możliwość pozyskiwania pieniędzy z

funduszy UE
9. kontakt z organizacjami i osobami z

zagranicy/w tym z byłymi mieszkańcami
Czerwonej Wody/

10. koncepcja planów  budowy kanalizacji
11. rozwój turystyki rowerowej
12. napływ nowych mieszkańców wsi
13. udział w programie odnowy wsi

      

1. zwiększający się ruch drogowy wpływający
na bezpieczeństwo ( brak chodników,
przejść dla pieszych – gł. Ulica Lubańska)

2. emigracja osób młodych,
3. wykup gruntów przez osoby obce z

zewnątrz
4. nielegalne wysypiska śmieci /powodowane

także przez osoby obce/
5. obawa mieszkańców przed zagrożeniami

po likwidacji komisariatu a następnie
posterunku Policji w Węglińcu: kradzieżą,
rozbojem, narkomanią, pobiciami

6. energia odnawialna w postaci wiatraków –
zagrożenie dla krajobrazu

7.  niszczenie środowiska przyrodniczego i
stawów rybnych przez wydry i bobry

8. niska umiejętność pozyskiwania funduszy
oraz dotacji

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 8



Analiza potencjału rozwojowego wsi

(+) +
obszar silny,

otoczenie sprzyja

(+) -

(=)  =
obszar

zrównoważony, 
otoczenie
obojętne

(+) +
obszar silny,

otoczenie sprzyja

(+) =
obszar silny,

otoczenie
obojętne

1,5,4,1,7,8 2,4,4,12,2,3,1,3

1,3,9,13,14,5,4,5

3,7,6,11, 2,9

3 2

1 2

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 9



WIZJA

Wizja hasłowa

Czerwona Woda-wieś parków i ogrodów, atrakcyjnego spędzania czasu wolnego
zintegrowanych ludzi młodych i seniorów

Wizja opisowa

Czerwona Woda

Czerwona Woda to czysta rozwijająca się miejscowość,  atrakcyjna turystycznie,
zamieszkała  przez  młode  wielopokoleniowe,  wielodzietne  rodziny.  Mamy  nowo
wybudowaną kanalizację i domy ogrzewane z ciepłowni zbiorczych opalanych biomasą
oraz  osiedla  domów  jednorodzinnych.  Rozwijają  się  małe  firmy  rodzinne  oraz
nowoczesna  kopalnia  gliny.  Po  pracy  odpoczywamy  spacerując  chodnikami  naszej
miejscowości, przepiękną i unikatową promenadą umiejscowioną nad rzeczką, w parku
wiejskim korzystamy z wielu atrakcji, placu zabaw, siłowni, pięknej zieleni oraz bogatej
oferty  kulturalnej  dla  różnych grup  wiekowych.  Mamy zapewnioną pomoc medyczną
oraz  wysoki  poziom  obiektów  sportowych  zachęcających  do  aktywności  fizycznej.
Wszyscy mieszkańcy aktywnie współpracują ze sobą na rzecz wzajemnego rozwoju.

 

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 10



PROGRAM KRÓTKOTERMINOWY ROZWOJU WSI
na okres 2017r.-2027r.

Kluczowy
problem

Odpowiedź Propozycja projektu
(nazwa)

Czy nas stać na
realizację?
(tak/nie)

Punkta
cja

Hierarc
hia

Organiz
acyjnie

Finanso
wo

Co nas
najbardziej
zintegruje?

Wspólne
działania
mieszkańców
wsi.

Organizacja imprez i
festynów
plenerowych /święta
majowe, listopadowe,
uroczystość
odpustowa 15
sierpnia, /.
Spotkanie
ekumeniczne

Tak Nie 17

5,4,5,3

I

Na czy nam
najbardziej

zależy?

Aktywizacja
wszystkich
mieszkańców,
zintegrowanie
młodego
pokolenia i
seniorów.

Rozbudowa  WDK.
Wykonanie kapliczki

w parku/zieleń/.

Tak Nie 15

4,5,4,2
II

Co nam
najbardziej
przeszkadza

?

Brak przepływu
informacji,
właściwej

organizacji.

Organizacja strony
internetowej +

powiadamianie sms.
Tablica informacyjna

o miejscowości.  

Tak Nie 11

3,1,2,5 IV

Co
najbardziej

zmieni
nasze życie?

Uczestnictwo w
programie

odnowy wsi.
Poprawa

standardu życia.

Zaplecze
organizacyjne na
boisku /wiata,
stanowiska, pola gry/.
Działania
integracyjne/akcje
charytatywne,
wspólne wyjazdy,
uroczystości/

Tak Nie 7

2,2,2,1
V

Co nam
przyjdzie

najłatwiej?

Wspólne
działanie/

Uporządkowanie
terenu przy WDK.
Organizacja
uroczystości.

Tak tak 12

1,3,5,3
III

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 11



Plan i program odnowy wsi – Czerwona Woda  na lata 2017-2027
Wizja wsi : Czerwona Woda-wieś parków i ogrodów, atrakcyjnego spędzania czasu wolnego zintegrowanych ludzi młodych i seniorów

Cele jakie musimy osiągnąć Projekty, przedsięwzięcia służące osiągnięciu celów
Termin

realizacji Źródła finansowania

A. TOŻSAMOŚĆ WSI  I  WARTOŚCI  ŻYCIA  WIEJSKIEGO

1. Zachowanie  tradycji  wsi,
budowanie  tożsamości  i  poczucia
wspólnoty,  budowanie  więzi
międzypokoleniowej.

2. Poprawa wizerunku wsi

1. Warsztaty tematyczne seniorów z dziećmi i młodzieżą.
2. Wspólne spotkania i wyjazdy /historiopoznawcze, krajoznawcze,

terapeutyczne.

2018

Wkład własny/składki/,
sponsorzy, Urząd Gminy i
Miasta, Urząd
Marszałkowski,
Ministerstwo

1. Utworzenie kompleksu parków i ogrodów z nowatorską koncepcją
i skomunikowaniem ich  estakadą nadrzeczną-wzdłuż ulicy 3-go
Maja i od ulicy 5-go Grudnia w kierunku stawu Balaton; /ogrody
grilowe, ogrody warzywne, ogrody owocowe- w tym zadrzewienie
drzewami owocowymi terenów parkowych od sklepu „Kropka” do
ulicy Kuźniczyskiej, ogród pszczeli, ogród zwierzęcy, ogród rybny,
park – labirynt itp./

2. Zmniejszenie niskich emisji poprzez użycie zasobów odnawialnych
– budowa ekologicznych systemów grzewczych, zbiorczych
ciepłowni.

2020-2030

2018-2024

B. STANDARD  ŻYCIA

1. 1. Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej wsi.

2. 2. Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury.

1. Budowa ścieżki rowerowej.
2. Zagospodarowanie terenów zielonych przy ulicy 3-go Maja.

2019-2023

Urząd Gminy i Miasta,

1. Rozbudowa WDK.
2. Budowa hali sportowej przy SP
3. Odnowa infrastruktury drogowej /nawierzchnie dróg, chodniki,

mosty i przepusty/.

2018-2027

C. JAKOŚĆ  ŻYCIA

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 12



1. Wspieranie różnorodnych form
wypoczynku i rekreacji
integrujących społeczeństwo

             Stymulowanie rozwoju
infrastruktury turystyczno-sportowej

1. Modernizacja istniejącej drogi krzyżowej jako elementu
tworzonego systemu parków i ogrodów – ogród ciszy i zadumy.

2. Wspieranie poczucia współuczestnictwa i współtworzenia przy
budowie , tworzeniu ogrodów tematycznych.

2019-2024

1. Akcje charytatywne.
2. Wyposażenie WDK oraz stadionu wiejskiego w niezbędny sprzęt.

2017-2020

D. BYT

1. Wykreowanie i aktywna promocja
oferty lokalowej/budownictwo
mieszkaniowe/, turystyczno-
kulturalnej

Pozyskiwanie funduszy na cele
publiczne.

1. Opracowanie systemu wspierania budownictwa mieszkaniowego.
2. Budowa budynku komunalnego dla najuboższych i bezdomnych.

2022-2030

1. Stworzenie programu utylizacji wyrobów niebezpiecznych oraz
systemu dopłat.

2. Opracowanie systemu dopłat do wymiany systemów grzewczych
na odnawialne

2017-2019

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 13



DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA WSI Czerwona Woda:

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 14



Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 15



AKTUALIZACJA SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI POWSTAŁA W

RAMACH UCZESTNICTWA SOŁECTWA W PROGRAMIE

„ODNOWA WSI DOLNOŚLĄSKIEJ”,

ZARZĄDZANYM PRZEZ URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA

DOLNOŚLĄSKIEGO I JEST EFEKTEM WARSZTATÓW

„PLANOWANIE W PROCESIE ODNOWY WSI”

SOŁECKA STRATEGIA ROZWOJU ZOSTAŁA SFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW
GMINY WĘGLINIEC

Urząd Gminy i Miasta WęgliniecUrząd Gminy i Miasta WęgliniecUrząd Gminy i Miasta WęgliniecUrząd Gminy i Miasta Węgliniec

ul. Sikorskiego 3ul. Sikorskiego 3ul. Sikorskiego 3ul. Sikorskiego 3

59-940 Węgliniec59-940 Węgliniec59-940 Węgliniec59-940 Węgliniec

Skład i opracowanie graficzne:
Piotr Głowacki
Jolanta Beker

Id: 27EDADFE-020B-4B11-BE7C-EE658A538793. Podpisany Strona 16




